CÂMAR~ MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 241/2024 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
15 DE MAIO DE 2024

REF.: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES Nº 018/2024

Assunto: Encaminhamento

Prezado Senhor

Através do presente, dirijo-me a Vossa Senhoria para

encaminhar-lhes a inclusa Moção de Congratulações, de autoria do Vereador Rogério

Lopes Revitti.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhes os

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO 10 TONON
Pre\ente

Ao Sr.
Gustavo Matias
Ilha Comprida/SP